

## دعوت به راهپیمایی روز جهانی قدس در حمایت از ملت فلسطین جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی قدس، از همه اقشار جامعه ایران و مسلمانان جهان دعوت کرد تا در این روز با حضور پرشکوه و با لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب اسلامی، حمایت خود را از آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین و جبهه مقاومت اسلامی اعلام کنند.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در بیانیه‌ای به مناسبت روز جهانی قدس، از همه اقشار جامعه ایران و مسلمانان جهان دعوت کرد تا در این روز با حضور پرشکوه و با لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب اسلامی، حمایت خود را از آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین و جبهه مقاومت اسلامی اعلام کنند.

این بیانیه یادآور شد که روز جهانی قدس، که به ابتکار حضرت امام خمینی (ره) در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان نامگذاری شد، نماد حمایت مستمر امت اسلامی از فلسطین و ضرورت یکپارچگی در برابر جنایات رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی است.

امسال، راهپیمایی روز قدس در شرایطی برگزار می‌شود که ظالمی رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بار دیگر به اوج خود رسیده و جنایات این رژیم علیه زنان و کودکان و تخریب زیرساخت‌های مهم در غزه و دیگر مناطق فلسطین ادامه دارد. جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن محکوم کردن این جنایات، بر لزوم مقاومت و حمایت از فلسطینی‌ها تأکید کرد و خواستار پاسخ قاطع به یاوه‌گویی‌های حامیان صهیونیسم و استکبار آمریکایی شد.

متن بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

" سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ لَنُرِيَهُ مِنْ آيَاتِنَا إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْبَصِيرُ "

نامگذاری روز جهانی قدس، ابتکار و نوآوری راهبردی و عزتمندانه رهبر کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برای کل جهان و به ویژه جهان اسلام، یادآور حمایت و پشتیبانی مستمر امت اسلامی از ملت بی پناه فلسطین و ضرورت یکپارچگی امت اسلامی در برابر زورگویی‌ها و جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی و استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار است.

امسال راهپیمایی روز قدس در شرایطی برگزار می‌شود که ظلم و جنایت رژیم متجاوز صهیونیستی علیه ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین پس از وقعه ای هر چند کوتاه در سایه آتش بسی متزلزل و نقض عهد رژیم صهیونیستی، مجدداً از سر گرفته شده است. به شهادت رساندن ده‌ها هزار کودک، زن و مردم بی‌گناه، تخریب خانه‌ها و مکان‌های مسکونی به ویژه مدرسه‌ها، دانشگاه‌ها و بیمارستان‌ها طی یک‌سال و نیم گذشته همراه با محاصره ظالمانه منطقه باریک غزه و جلوگیری از رسیدن کمک‌های بشردوستانه به ساکنان بی پناه آن و نقض آشکار حقوق بین‌الملل، تنها بخشی کوچکی از جنایات‌های هولناک رژیم سفاک صهیونیستی است که متأسفانه با سکوت و همراهی دولت‌های مدعی حقوق بشر و به ویژه سران مرتجع عرب منطقه روبرو شده است.

بدون تردید، از سرگیری جنایات‌های رژیم صهیونیستی نشان از استیصال و عجز این رژیم در مقابل مقاومت دلاورمردانه گروه‌های سرافراز فلسطینی به ویژه در روزهای پس از عملیات غرورآفرین طوفان الاقصی و به خصوص در برحه تبادل اسیران داشته و پاسخ‌های کوبنده گروه‌های مبارز فلسطینی به تجاوزهای پی در پی این رژیم، توانسته باند جنایتکار صهیونیست را به زانو درآورده و افسانه شکست‌ناپذیری گنبد آهنین رژیم را در هم شکسته و آن را در انزوای شدید بین‌المللی قرار داده و بیش از هر زمان دیگر به سمت زوال و فروپاشی سوق دهد.

در این راستا، متاثر از این مقاومت جانانه و بی نظیر بود که جنبش‌های مردمی و آزادی‌خواه در قلب آمریکا و اروپا به خصوص در سطح دانشگاه‌های مطرح دنیا شکل گرفته و حقانیت مقاومت ملت فلسطین و ماهیت جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را به دنیا اعلام و اثبات کردند.

اکنون و در سایه مقاومت عزتمندانه مردم غزه بود که جهانیان دریافته‌اند که تنها راه مقابله با زیاده‌خواهی‌های نظام سلطه و رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی، حمایت قاطع و مستمر از مقاومت مقتدرانه فلسطین و غزه و عدم اعتماد به وعده‌های مذاکره محور با این رژیم غاصب و اربابان آمریکایی آن است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، ضمن محکوم کردن اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ملت مظلوم فلسطین و لبنان و نسل کشی علویان در سوریه، از همه قشرهای فهیم و شریف ایران و مسلمانان جهان دعوت می‌کند تا امسال نیز مثل سال‌های گذشته در این روز عزیز با دهان روزه، با حضور گسترده و باشکوه خود در راهپیمایی روز قدس، لبیک گویان به ندای رهبر معظم انقلاب اسلامی، پاسخی کوبنده به یاوه‌گویی‌های

مستکبران و صهیونیست‌ها داده و با طنین فریاد «مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا»، حمایت خود را از آرمان‌های مقدس فلسطین و جبهه مقاومت اسلامی به گوش جهانیان برسانند.

ما النصر إلا من عند الله.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی - هفتم فروردین ماه ۱۴۰۴